

Eis mit Keksgeschmack verstrudelt mit Eis mit Pecannussgeschmack mit 22% gesalzener Karamellsauce, 26% weißer Schokolade mit Karamell und 2,5% Keksstückchen.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

Zutaten: Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Kakaobutter<sup>1</sup>, BUTTERFETT, Glukose-Fruktose-Sirup, Kokosfett, Fruktose, Stärke, MOLKENERZEUGNIS, Karamellzuckersirup, Reismehl, Emulgatoren (E471, E476, Lecithine), Stabilisatoren (E407, E410, E417, E412), Speisesalz (0,1%), Aromen, Sonnenblumenöl, Kakaomasse<sup>1</sup>, BUTTER, MAGERMILCH-Pulver oder -Konzentrat, Backtriebmittel (E500). Kann SOJA, MANDEL, HASELNUSS, WALNUSS, CASHEWNUSS, PECANNUSS, PARANUSS, PISTAZIE und MACADAMIANUSS enthalten. <sup>1</sup>Rainforest Alliance-zertifiziert.

Alkoholgehalt:

Portionen: 4

Nährwertanspruch: \*Rainforest Alliance Certified cocoa, Layers of pleasure, combining biscuit and pecan flavour ice cream, salted caramel sauce and golden caramel chocolate with crunchy biscuit pieces., May contain:., Vielschichtiger Genuss aus einer Eis-Kombination, die Keks- und Pekannuss-Geschmack verbindet, umhüllt von Karamellsauce mit einem Hauch von Salz und goldener Karamell-Schokolade mit knusprigen Keks-Stückchen., Weiße Schokolade mit Karamell enthält neben Kakaobutter auch andere pflanzliche Fette., White chocolate with caramel contains vegetable fats in addition to cocoa butter.

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 340.00 Milliliter,Bruttogewicht 0.343 Kilogramm

Kontakt: Name: Magnum ICC Europe BV; Adresse: Reguliersdwarstraat 63, 1017BK Amsterdam, NL

Allergene: Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse,Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen,Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attributte:

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion			Wert	Einheit	Tages %
NAEHRSTOFF					
Energie		Ungefährer Wert (~)	1161	Kilojoule	
Energie		Ungefährer Wert (~)	278	Kilokalorie	
Fett		Ungefährer Wert (~)	14	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren		Ungefährer Wert (~)	9.7	Gramm	
Kohlenhydrate		Ungefährer Wert (~)	33	Gramm	
davon Zucker		Ungefährer Wert (~)	25	Gramm	
Ballaststoffe	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)		0.5	Gramm	
Eiweiß		Ungefährer Wert (~)	3.7	Gramm	
Salz		Ungefährer Wert (~)	0.29	Gramm	

Eis mit Keksgeschmack verstrudelt mit Eis mit Pecannussgeschmack mit 22% gesalzener Karamellsauce, 26% weißer Schokolade mit Karamell und 2,5% Keksstückchen.

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion				
NAEHRSTOFF			Wert Einheit	Tages %
Energie		Ungefährer Wert (~)	1390 Kilojoule	
Energie		Ungefährer Wert (~)	333 Kilokalorie	
Fett		Ungefährer Wert (~)	17 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren		Ungefährer Wert (~)	12 Gramm	
Kohlenhydrate		Ungefährer Wert (~)	39 Gramm	
davon Zucker		Ungefährer Wert (~)	30 Gramm	
Ballaststoffe	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)		0.5 Gramm	
Eiweiß		Ungefährer Wert (~)	4.5 Gramm	
Salz		Ungefährer Wert (~)	0.35 Gramm	